
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Posudek oponenta diplomové práce
Student: Milkovič Marek, Ing.
Téma: Systém pro detekci vzorů v binárních souborech (id 20063)
Oponent: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT
1. Náročnost zadání obtížnější zadání
 Zadání je mírně obtížnější v tom, že ne všechny informace pro tvorbu programového díla bylo možné získat přímo

z literatury. Někde bylo třeba je získat metodami reverzního inženýrství.
2. Splnění požadavků zadání zadání splněno
 
3. Rozsah technické zprávy je v obvyklém rozmezí
 
4. Prezentační úroveň předložené práce 85 b. (B)
 Práce představuje velmi náročné čtení. Jsou místa, kde jde do velkých detailů, někde zase větší úvod a

rozvedení popisu by nezaškodil. Nicméně pro čtenáře, který se orientuje v tématech práce není problém práci
přečíst a porozumět. Pro člověka, kterému je však téma vzdálené, by se jednalo o náročné čtení.

5. Formální úprava technické zprávy 90 b. (A)
 Po formální stránce bych určitě mohl vytknout několik prohřešků, ale jejich počet je nízký.
6. Práce s literaturou 100 b. (A)
 Rozsah literatury je poměrně velký a odpovídá zvolenému tématu.
7. Realizační výstup 95 b. (A)
 Realizační výstup mi byl předveden, je funkční, kód by asi mohl být více komentován.
8. Využitelnost výsledků
 Dle mých informací je kód využíván ve firmě Avast/AVG.
9. Otázky k obhajobě
 -
10. Souhrnné hodnocení 92 b. výborně (A)
 Práce vyžadovala sestudování širokého spektra informací, k tomu některé informace nebyly dostupné přímo.

Aplikace je plně funkční a prakticky nasazena.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto posudku v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
  .................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

